2024年11月８日

各   位

会社名   株式会社カーリット

   （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 金子 洋文

（コード番号4275 東証プライム）

問合せ先 広報・ＩＲ推進室長 島田 拓

（TEL：03-6893-7060）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月８日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 変更の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に当社株式を

保有していただける株主様の増加を図ることを目的として株主優待制度を導入しております。

このたび、当社株式を中長期的に亘り継続して保有していただける株主様との関係をより一層大切にしていくことを主

な目的として、株主優待制度を以下の通り変更することといたしました。

２． 変更（拡充）の内容

（１）現行

所有株式数
内容

保有期間３年未満 保有期間３年以上

100～499株 UCギフトカード    500円分 同 1,500円分

500～999株 UCギフトカード  1,000円分 同 2,000円分

1,000株以上 UCギフトカード  1,500円分 同 2,500円分

（２）変更後（下線部が現行からの変更点）

所有株式数
内容

保有期間３年未満 保有期間３年以上

100～199株 UCギフトカード    500円分 同 1,500円分

200～999株 UCギフトカード  1,000円分 同 2,500円分

1,000株以上 UCギフトカード  1,500円分 同 3,000円分

（３）ご留意点

① 保有期間については、３月末日及び９月末日を基準とする当社株主名簿をもとに、同一の株主番号で、100株以上

の当社株式を連続して保有している回数にて判定いたします。

※保有期間3年以上とは・・・同一の株主番号で100株以上を連続７回以上保有

② 所有株式数については、優待発送の基準日時点の所有株式数のみで判定いたします。

３． 変更の時期

2025年３月末日を基準日とする株主優待制度より、変更後の制度を適用いたします。

                             以 上